

1、开标一览表

项目名称: 2020年三亚市节日气氛营造项目

招标编号: HNQS20191129

包号: HNQS20191129

列名称	列内容
投标单位名称	海南泓鸿建筑工程有限公司
投标报价(小写)	12639548.70
投标报价(大写)	壹仟贰佰陆拾叁万玖仟伍佰肆拾捌元柒角整
交付期	接采购人通知后 5 个日历天完成

交货地点: 用户指定地点

投标单位: 海南泓鸿建筑工程有限公司 (公章)

法定代表人 康富天 (签字或盖章)

日期: 2020-01-06

注: ① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容; 投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用, 包含运输、保险、税收等相关费用, 招标方不再进行二次投入, 请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称：2020年三亚市节日气氛营造项目

招标编号：HNQS20191129 包号： / 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
2020 年三亚市春节节日气氛							
1	灯笼		100#铁口全红灯笼	18220个	105元	1913100元	/
2	灯笼		100#铁金边灯笼	10792个	108.8元	1174169.6元	/
3	传统型双灯笼 支架		2#x2# (国际) 镀锌钢 管1.2厚+红色烤漆	2698套	325.5元	878199元	/
4	传统型三灯笼 支架		2#x2# (国际) 镀锌钢 管1.2厚+红色烤漆	2948套	381元	1123188元	/
5	高杆灯支架(5 灯笼)		3#x3# (国际) 镀锌钢 管1.2厚+红色烤漆	51套	530元	27030元	/
6	LED灯泡		特制红罩发红光(9瓦)	29012个	26元	754312元	/
7	灯笼电源插件		快速安装电源插件(含 漏电开关)	5697套	29.8元	169770.6元	/
8	快速安装卡箍		U型卡箍	5697套	25元	142425元	/
9	LED中国结		PETG板材	85套	2092.5元	177862.5元	/
10	LED宫灯		PETG板材	465套	2176元	1011840元	/
11	LED扇子		PETG板材	80套	1674元	133920元	
12	LED灯笼		PETG板材	280个	2139元	598920元	/
13	春节合计					8104736.7元	/
2020 年三亚市国庆节日气氛							
15	国旗支架		2#x2# (国际) 镀锌钢 管1.2厚+红色烤漆	5697套	391元	2227527元	/
16	4号国旗		户外高清喷绘	22788面	95元	2164860元	/
17	快速安装卡箍		U型卡箍	5697套	25元	142425元	/
18	国庆合计					4534812元	/
总计:12639548.70元							



投标单位 海南弘鸿建筑工程有限公司 (公章)



法定代表人 (或授权代理人) (签字或盖章)



胡黎

日期: 2020年 1月6 日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式
详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作
无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报
价合计
等。



2020年三亚市节日气氛营造项目—2020-01-04 22:41:41.274—ce9b8d05b1d4419381a10108712b9—7.6
1005.264